dicio se non stitisset. Bosphorum profectus, atque
 ibi dono à Tyrannis prædio accepto qui Horti ap-
 lantur, vxoré duxit, locupletem illam quidem, & au-
 ri multum afferentem, sed genere Scythicam: è qua
 ei natæ sunt filia: duæ: quas ille cum grandi pecunia
 huc missas, collocavit alterâ nescio cui (ne multorû
 odia suscipiam? alterâ duxit, despectis nostræ ciuita-
 tis legibus, Demosthenes Pæamiensis: è qua vobis im-
 portunus iste calumniator Demosthenes natus est.
 Quod igitur ad aucteritatem maternâ attinet: hostis erit po-
 puli. nâ maiores eius capitibus cõdénastis, quod ad ma-
 ternum, Scythia, Barbarus Græca lingua vtens: vnde
 etiâ improbitate nostrâ regioné non refert. In quo-
 tidiana porrò vita, quis est? è Trierarcho scriptor
 nobis orationû exitit, patrimonio turpiter amisso.
 Cum aut in eo quoque perfidia eius deprehensa ef-
 fet, quod orationes aduersariis enûciaret: ad fugge-
 stum prouolauit. Maxima porrò pecunia ex pecula-
 tu accepta, parum admodum conseruauit. Nunc ta-
 men aurum regium sumptus eius obruit: quanquam
 ne id quidem satis est. Nullæ enim vnquam diuitiæ
 mores improbos expleuerunt. Iam quod caput est,
 vitam non è suis redditibus sustentat, sed è veitris pe-
 riculis. Quod porrò ad benevolentiam & orationis
 facultatem attinet, qualis eius est natura: talis, vt ap-
 tè dicat, malè viuat. Sic enim suam corp' tractauit,
 sic in procreatione liberûm se gessit, vt ego dicere
 nolim, quæ ab eo acta sunt. Nam eos aliquando
 incurrisse odiû vidi, qui aliorum probra nimis per-
 spicue recitarunt. Postea quid reipublica inde con-
 sequitur? Orationes vt bonæ sint: actiones verò ma-
 læ. Breuis adhuc de fortitudine mihi restat oratio.
 Nam si se negaret esse timidum, aut vos nesciretis:
 longiore commemoratione fuisset opus. Quando
 autem & ipse confitetur in cõcionibus, & vos estis
 conscij: reliquum est, vt leges ea de re latas in me-
 moriam vobis reuocem. Solon antiquus ille legisla-
 tor, eadem pœna dignum iudicauit eum qui nõ mi-
 litasset, & qui ordines deseruisset, & hominem ti-
 midum. Nam & timiditatis actiones sunt: quamuis
 mirum alicui vestrûm videri queat, aliquas esse in
 naturam actiones. Sunt, qua gratia? vt quisque no-
 strûm pœnas legibus constitutas magis quàm ho-
 stes metuens, fortius pro patria propugnet. Itaque
 legislator emanforem timidum, & desertorem sep-
 tis arcet fori iustralibus, & coronari verat, & fana
 publica ingredi. Tu verò cum coronari iubes, quæ
 coronari leges veterunt: tuoque decreto, quem nõ
 decet, in actione Tragediarum in Orchestra vocas,
 in Bacchi fanum, qui fana prodidit. Ne verò vos à
 proposito abducam, illud memineritis: cum se po-
 pularè esse dicet, spectate non orationè eius, sed vi-
 tam: & considerate, nõ qualè se esse profiteatur, sed
 qui sit. Sed quia coronari & munerû feci mentionè
 dum adhuc recordor, prædico vobis, Athenienses: ni-
 si profusas istas donationes, & temerè dari solitas
 coronas sustuleritis: nec ij qui honorantur gratiam
 vobis habebunt, nec reipublicæ status corrigetur.
 Neque enim malos meliores reddetis: & bonos ad
 summam desperationem adigetis. Quod verè à me
 dici, magnis me vobis argumentis declaraturû esse
 puto. Nâ si quis vos roget, vtrum vobis vrbs maio-
 re nunc florere gloria videatur, an ætate maiorû no-
 strorum? omnes ætate maiorum magis eam floruis-
 se dicunt. Iam viri porrò præstantiores tuncme fue-
 rint, an nûc sint? Tû quidè excellentes, nûc deterio-
 res. Iam donationes coronæ, præconia, victus in Cu-